



Psykologien Sosiaalinen Vastuu ry PSV
Finnish Psychologists for Social Responsibility FiPSR

VASTUU.FI
PSV@VASTUU.FI

Toimintakertomus 2022

Jokaiselle oikeus psyykkiseen ja sosiaaliseen hyvinvointiin.

Hallinto- ja talousasiat

PSV:n 40. toimintavuoden hallituksen jäsenet: Narda Ortila pj., Miranda Koskinen varapj., Taru Saari siht., Sirkku Kivistö, rahastonhoitaja, Linda Obsilova apulaisrahastonhoitaja 27.3.2022 lähtien, Samuli Santala (SPOLin edustaja), Anu Castaneda (kehitysyhteistyöhankkeen valmisteluasiat). Varajäseninä toimivat Veera Nieminen, Alva Grünthal ja Venla Karppinen (SPOL). Kannatusjäseniä oli 7.

Hallitus on kokoontunut toimikaudellaan 6 kertaa. Psykologi Laura Happonen kertoi vuosikokouksessa Lääkärin Sosiaalinen Vastuu ry:n Somalimaan hankkeesta, johon hän on osallistunut. Kehitysyhteistyön hankehakemuksen yhteydessä on annettu UM:lle vakuutus, että PSV:n piirissä kukaan ole 5 vuoden aikana syyllistyt lainvoimaisella tuomiolla rangaistukseen (11 kohtaa, mm. talous- ja työturvallisuusrikokset). Kummitoiminnan osalta toimitaan Fingon kokoamien eettisten sääntöjen mukaan.

PSV:n Y-tunnus 1822307-7 ja rekisterinumero 174.667. Yhdyshenkilöksi oli merkitty vuonna 2022 rahastonhoitaja Sirkku Kivistö.

Poliisihallitukselle on raportoitu rahankeräysluvan RA/2020/1295 tulokset (82 674,98 €). UM:n avustama siirtomäärärahoilla resursoitu toiminta vuonna 2021 päätettiin ja raportoitiin UM:lle (58 546 €, josta 3036 € oli hankkeen koordinaattoreiden vapaaehtoistyöosuutta (23 €/tunti, 132 tuntia).

PSV:n työ on tehty vapaaehtoistyönä. Aloitimme vapaaehtoistuntimäärien arvioinnin. Libanonin hankkeen koordinaattori on saanut palkkiona osasta työtään 800 €.

PSV:n kirjanpito on Tilipalvelu Häkkinen Oy:llä ja tilintarkastajana on toiminut HT Antti Väliaho.

Terrorismin rahoitus- ja rahanpesutoiminnan estäminen pankkien kautta kiristää myös sitoutumattomien kansalaisjärjestöjen toimintaa. Pankki edellyttää hallituksen jäsenten tuntemistietojen antamista ja päivittämistä. Lisäksi avustusrahojen lähettäminen



avustuskohteeseen on edellyttänyt selvitysten tekoa ennen kuin avustus viivästysten jälkeen on perillä. Pankkiasioiden hoitaminen on vaatinut aikaa enemmän kuin ennen.

Kehitysyhteistyöhankkeet

Libanon

Vuonna 1984 alkanut yhteistyö palestiinalais-libanonilaisen The National Institution of Social Care and Vocational Training (NISCVT)/Beit Atfal Assumoud (BAS) -järjestön mielenterveysohjelmassa jatkui.

Perheneuvola- ja kuntoutuskummien, Psykologiliiton ja sen jäsenyhdistysten (UPSY, Päijät-Häme, Lappi) lahjoituksista kertyi 35 306, euroa. Sillä pystyttiin tukemaan 4-5 kuukautta Beddawin perheneuvolan moniammatillisen tiimin työtä. Tiimiin kuuluvat psykiatri, psykologi, kaksi puheterapeuttia, psykomotorinen terapeutti ja erityisopettaja. Kuntoutuskummien lahjoitukset mahdollistivat 18 erityislapsen koulunkäyntiä ja kuntoutusta. Libanonin talousromahduksen takia koulukuljetusmaksut ovat nousseet monen perheen kipurajan yli. PSV-Jyväskylän ryhmä riensi apuun ja keräsi hyvän avustuksen yhden erityislapsen koulukyytien turvaamiseksi.

Psykologiliiton avustuksella aloitettiin kaksivuotinen vanhemmuustaitojen ja nuorten psykososiaalisen tuen ohjelma kahdessa pakolaisleirissä (Beddawi ja El-Buss). ”Strengthening the parenting skills of families and healthy development of vulnerable young people by the social work of Family Guidance Centers” (lyhenteet Parenting skills, Vanhemmuustaidot ja nuorten kysymykset).

Sirkku Kivistön ja Aulikki Ansamaan matka syyskuussa tapaamaan kummiperheitä ja perheneuvoloitten henkilökuntaa osui Sabran ja Shatilan verilöylyn 40-vuotismuistopäivän ajankohtaan. ”Pitäkää meidän puolia - be on our side”, oli satutettujen perheiden viesti ulkomaisille vieraille. Matkan jälkeen pidettiin selostustilaisuus Keskustakirjasto Oodissa.

Solidaarisuustyö on ollut monimuotoista. YK:n Palestiina-teemapäivän valmisteluissa PSV vastasi erityisesti kirjastokampanjasta: Palestiina-aktiivien ehdotuksesta kaikkiaan 19 kirjastoa pääkaupunkiseudulta Kemiin asti järjesti Palestiinaan liittyvien kirjojen näyttelyt ja jakoi tekemäämme kirjaluettoa.

YK:n solidaarisuuspäivänä 29.11. #PalestineDay eduskunnan Palestiina-ystävyyssryhmän puheenjohtaja, kansanedustaja Veronika Honkasalo kutsui pyynnöstämme Pikkuparlamenttiin monipuolisen keskustelutilaisuuden, johon osallistui etänä myös UM:n Ramallahin yhteystoimiston erityisasiantuntija Jussi Karakoski. Suurlähettiläs Taissir Al Adjouri ja Suomen palestiinalaisyhteisön puheenjohtaja Wael Cheblak kukitettiin. Solidaarisuustyön syksynä työstiin järjestöjen yhteistyönä tiukka paperi ”Kansalaisjärjestöjen Palestiina-solidarisuusverkoston tavoitteita solidaarisuustyölle



29.11.2022” (<https://akys.kapsi.fi/wordpress/ehdotus-palestiina-solidaarisuustyon-toimintaohjelmaksi/>)

Joulukuussa Nina Lyytinen kävi toteamassa sosiaalityöntekijöiden stressinsäätely-kouluttajataitojen vakiintumista ja hyvää käyttöönottoa. Jatkoa työnohjauskäynneille toivottiin. Anna Talvitie ja Reetta Puuronen valmistelevat koulutusjakson arviointiraporttia. Selostustilaisuus matkasta pidettiin Oodissa 17.12.2022.

Samalla matkalla joulukuussa Anu Castaneda kävi neuvottelemassa UM:n kehitysyhteistyöhankkeen uuden jakson tarpeista. Seuraava hankehaku aukeaa 2024. Vuonna 2022 haettua 124 000 euron tukea ”Mielenterveyden edistäminen Libanonin pakolaisleireillä: henkilöstön osaamisen kasvattaminen ja yhteisötason malli” -hankkeelle (2023-2026) emme saaneet.

Eid-juhlamuistamisena lähetetyt 2300 € jaettiin kaikkien perheneuvoloiden yli sadalle erityislapselle. Avustetuilta perheiltä on tullut lämpimät kiitokset.

Kuntoutuskummit ovat saaneet vuosiraportit lasten tilanteesta. Suomeen äskettäin muuttanut psykologi Imen Belhaj tekee raporteista yhteenvedon. Potilaspalautteita varten PSV lähetti raportointiraportin ”Success stories – frame of reporting_oct 21st 2022.

Solidaarisuustyönä vanhemmille PSV Tampere keräsi apua yhden perheneuvolan äititoimikunnan aktiviteeteille.

Kun säännöllisiä hankematkoja ei nyt ole, ovat postit lasten ja kummien välillä kuitenkin kulkeneet. Moni Suomen ja Libanonin väliä matkustanut on ystävällisesti vienyt kummiposteja ja lämpimiä neuleita Libanoniin.

Solidaarisuustyötä ovat vauhdittaneet myös palestiinalaisten taiteilijoiden ja kulttuurin esittelyt, joita on tehty yhdessä PAND Taiteilijat rauhan puolesta ja Arabikansojen ystävyysseura -järjestöjen kanssa: 9.3.2022 Keskustakirjasto Oodissa Naji Al-Ali, Handalahahmon luoja 24.5.2022 Tikkurilan kirjastossa prof. Leena Saraste kertoi tapaamisestaan Naji Al Alin (Handalahahmon luoja) kanssa Libanonissa 1982 ja näyttelijä Arja Pekurinen esitti Kannafanin Saadin äiti -kertomuksen. Samah Zuhuf esitteli perinteistä palestiinalaista käsityökulttuuria. 8.7. pidettiin Keskustakirjasto Oodissa Ghassan Kanafani -tilaisuus. Oli kulunut 40 vuotta siitä, kun Israel surmasi hänet autopommilla Beirutissa.

9.10.2022 PSV:n ehdotuksesta palestiinalainen tanssiryhmä esitti flash-mob dabke -tanssin City centerin ja Ateneumin välisellä aukiolla.

Unohdettujen palestiinalaispakolaisten asioita on kertomusvuonna tuotu esiin monin tavoin. 21.8.2022 lähetettiin ulkoministeriön humanitaarisen avun ja politiikan yksikölle vetoamus, että Suomi osoittaisi varoja palestiinalaisyhteisölle nykytilanteen vakavien puutteiden kompensoimiselle ja paremman jatkon mahdollistumiselle. Vaikuttava solidaarisuus- ja



avustustyö Ukrainan hyväksi antaa toivoa siitä, että jonain päivänä kansalaisten voimakas toiminta ajaa palestiinalaisten asiaa.

Somalimaa

Somalimaan ”Ihmisoikeusperustainen yhteisöllisen mielenterveyshoidon vahvistaminen Somalimaassa” -mielenterveyshanke käynnistyi tammikuussa 2019. PSV:n edustaja on ollut mukana vapaaehtoisista koostuvassa moniammatillisessa tiimissä, joka suunnittelee, tukee ja arvioi hankkeen toteuttamista.

Vuosi 2022 oli hankkeen viimeinen vuosi. Vuoden aikana päästiin toteuttamaan kaksi hankematkaa, keväällä ja syksyllä. Pitkän tauon jälkeen hankematkat olivat tärkeitä sekä hankkeen monitoroinnin, että yhteistyön vahvistamisen kannalta. Lisäksi vuonna 2022 hankkeen loppuarviointi toteutettiin ulkopuolisen arvioijan toimesta. Hankkeen katsottiin monilta osin onnistuneen ja saavuttaneen tavoitteensa. Hanke on saanut UM:lta jatkorahoituksen seuraavaksi neljäksi vuodeksi.

Hargeisan psykososiaalinen keskuksen toiminta vakiintui osaksi perustason mielenterveystyötä Hargeisassa. Keskuksessa työskentelee kaksi sosiaalityöntekijää, sekä osa-aikainen lääkäri. Keskukseseen hakeutuu potilaita, joista useimmilla on lääkehoitoa vaativa mielenterveyden häiriö. Keskuksen toiminnan keskeisenä osana lääkehoito ja sen seuranta, sekä ohjaus ja neuvonta. Lääkehoidon keskeisyys osana psykososiaalisen keskuksen toimintaa ei osattu riittävästi ennakoida hanketta suunniteltaessa. Tämä on aiheuttanut ongelmia esim. riittävien laboratoriokokeiden saannissa. Ongelma on tiedostettu, mutta siihen ei ole pystytty täysin vastaamaan. Hankesuunnitelman mukaisesti yhteisöissä järjestettiin tilaisuuksia tietoisuuden lisäämiseksi mielenterveydestä. Paikallisten työntekijöiden mukaan yhteisötilaisuudet ovat tärkeitä. Niiden avulla pienennetään stigmaa ja madalletaan kynnyksiä hakeutua psykososiaalisen keskuksen palveluiden piiriin. Koulutukset ihmisoikeusperustaisesta mielenterveyshoidosta jatkuivat. Osallistujina oli esimerkiksi äitilapsi klinikoiden henkilökuntaa. Koulutusten ongelmana on ollut ihmisten suuri vaihtuvuus, jolloin aiheissa ei päästä etenemään syvemmälle. Hanke on tehnyt tiivistä yhteistyötä terveysministeriön kanssa ja on osa mielenterveystyön kehittämistä Hargeisassa ja Somalimaassa.

Afganistan

Psykologien sosiaalisen vastuu ry:n pilottiprojekti: Afganistanilaisen opettajan tukeminen alkoi suunnittelulla tammikuussa 2022. Projekti alkoi yhteistyönä Suomessa asuvien Afganistan-solidaarisuustyötä tehneiden henkilöiden kanssa. Nämä henkilöt olivat talebanien valtaannousun elokuussa 2021 jälkeen järjestäneet pienkeräyksiä erityisesti afganistanilaisten pakolaisten tukemiseen Pakistanissa. Yksi henkilö oli kotoisin Pakistanista, joten hän tunsu paljon paikallisia vapaaehtoisia ja aktivisteja. Pienkeräyksiä järjestäneet henkilöt olivat kiinnostuneita tekemään jatkuvampaa humanitaarista työtä. PSV:n sihteeri Taru Saari tunsu nämä henkilöt, ja sitä kautta tuli ajatus yhteistyöstä PSV:n kanssa.

Alkuvuodesta 2022 Suomessa asuva Amjad Sher sai yhteyden koulutettuun afganistanilaiseen naisopettajaan. PSV:n kanssa päätettiin aloittaa pilottiprojekti, jossa opettajalle maksetaan 300 euron palkkioita kerran kuussa. Aluksi puhuimme palkasta, mutta konsultoimme Pakolaisapua asiasta ja saimme ohjeen, että on paras puhua palkkioista, koska



tällöin PSV ei ole opettajan virallinen työnantaja. Opettaja oli aiemmin lähtenyt pakolaisena Afganistanista Pakistaniin, ja hän asui Jalalabadissa lähellä Islamabadia. PSV:n pilottiprojektissa sovittiin, että puolet opettajan palkkioista tuleva suoraan PSV:n järjestötililtä ja puolet rahoista kerätään itse. Projektin keräyslupa on Poliisihallitus 22.10.2020 RA/2020/1295.

Opettaja aloitti työnsä huhtikuussa 2022. Palkkiot maksettiin ensin Amjad Sherin veljen Zarak Khanin tilille, minkä jälkeen yhteistyökumppani vei rahat opettajalle. Aluksi pankkiyhteyksissä oli vaikeuksia, ja rahat eivät menneet heti perille Pakistaniin. Asiaa selviteltiin Danske Bankin kanssa, ja lopulta rahat saatiin perille. Muuten hankkeen kirjanpito ja tilintarkastus kulkivat PSV:n kautta. Pakistanissa opettaja sai kokoon ryhmän, ja he kokoontuivat yksityisasunnossa. Ryhmässä oli kaksi afganistanilaista perhettä, joihin kuului äiti ja kaksi lasta. Opettaja opetti heille perusluku- ja kirjoitustaitoja, ja he myös keskustelivat arjen asioista. Afganistanilaiset pakolaiset kokevat Pakistanissa syrjintää, ja nämä yhteiset hetket olivat myös yksi tapa kokea yhteenkuuluvuutta. Lisäksi pilottiprojektin loppuhaastattelussa opettaja kertoi, että monet afganistanilaiset pakolaiset pelkäävät takaisin lähettämistä, joten opiskelu oli yksi keino unohtaa muut raskaat asiat ja pelot.

Kesällä 2022 afganistanilaiset pakolaisten tilanne Pakistanissa heikkeni, ja monia alettiin karkottaa. Myös opettaja karkotettiin Afganistaniin kesäkuussa 2022. Hän pystyi löytämään kuitenkin turvallisen paikan Afganistanissa, ja hän halusi jatkaa työtä, koska koki työntöön olevan tärkeä selviytymiskeino. Hän aloitti uuden opetusryhmän, ja he alkoivat kokoontua opettajan siskon luona. He asuivat kylässä, jossa ihmiset luottavat opettajaan. Hän koki opettamisen olevan turvallista, kunhan esimerkiksi nuoria miehiä ei ollut ryhmässä. Sopimus PSV:n kanssa päivitettiin tällöin.

Afganistanissa ryhmässä on nykyisin 15-20 henkilöä. Siihen kuuluu neljä äitiä sekä yksi naimaton nainen. Ryhmän lapset ovat 5-14-vuotiaita. Opettajalla on oma opetusohjelma, jota hän käy lasten kanssa läpi. He opettelevat maan pääkielten eli darin ja pashtun kirjaimia. Monilla on myös omia kirjoja, joita käydään läpi. Opettaja kuvaa, että ihmiset saavat olla omassa "kuplassa" ja oppiminen vähentää stressiä ja on tärkeä tapa kuluttaa aikaa. Henkilöt ovat ryhmässä muutaman tunnin päivässä.

Projektia on tehty koko ajan tiiviissä yhteistyössä Silti minä nousen ry:n kanssa. Silti minä nousen ry:n perustivat huhtikuussa 2022 osittain samat henkilöt, jotka tekivät pienkeräyksiä Afganistaniin syksyllä 2021. Myös vastuuhenkilö Taru Saari kuuluu Silti minä nousen ry:n hallitukseen. Silti minä nousen ry järjesti kesällä ja syksyllä kaksi tapahtumaa, joissa esiteltiin myös PSV:n pilottiprojektia.

Yhteydenpito opettajaan on tapahtunut pääasiassa Amjad Sherin kautta pashtun kielellä. Projektivastaava Taru Saari tapasi yhdessä Amjad Sherin kanssa opettajan videopuhelussa joulukuussa 2022, jolloin pidettiin arviointikeskustelu.

Projektilla oli joulukuussa 2022 kaksi kuukausilahjoittajaa. Lisäksi projekti sai merkittävät lahjoitukset Satakunnan, Keski-Suomen ja Helsingin psykologiyhdistykseltä. Helsingin



psykologiyhdistyksen lahjoitus edellytti kahta blogikirjoitusta projektista. Lisäksi PSV:n edellisen Turkki-hankeen ylimääräiset 400 euroa siirrettiin Afganistan-hankkeelle. Muuten projektiin on saatu lahjoituksia yksityishenkilöiltä.

Opettaja haluaa jatkaa työskentelyä ja hän kokee yhteistyön PSV:n ja Silti minä nousen ry:n kanssa hyvänä. Hän on selvittänyt mahdollisuuksia lähteä Pakistaniin tai kiintiöpakolaiseksi Italiaan. Nämä suunnitelmat ovat kuitenkin epävarmoja. Opettaja on allekirjoittanut sopimuksen, että hän jatkaa työskentelyä ainakin kesäkuuhun 2023 asti.

Pilottiprojekti oli positiivinen kokemus siinä mielessä, että suoralla yhteydellä yhteen henkilöön voidaan tukea haavoittuvassa asemassa olevien afganistanilaisten koulutusta. Opettajalla on ymmärrys kulttuurista ja opetettavista asioista, joten hänellä on mahdollisimman paljon valtaa projektissa. On myös ihmisten mielenterveydelle tärkeää, että he voivat itse järjestäytyä ja kehittää itseään

Paikallisryhmät

PSV Joensuu

Vuoden 2022 keväällä Joensuun paikallisryhmä järjesti luonnon monimuotoisuuteen ja uhanalaisiin lajeihin liittyvän tapahtuman Joensuun kaupunginkirjastolla. Syksyllä ryhmä osallistui opiskelijoille järjestettyyn kaupunkisuunnistukseen pitämällä yhtä rastipaikkaa. Marraskuussa Black Fridayna järjestettiin kävelykadulla tapahtuma, jonka ajatuksena oli saada ihmiset miettimään omia arvojaan ja sitä, miten nämä arvot suhteutuvat kulutuskäyttäytymiseen, ja miten ylikuluttaminen vaikuttaa haitallisesti heikommassa asemassa oleviin ihmisiin ja luontoon.

PSV Jyväskylä

Vuoden ensimmäinen tapahtuma oli ystävänpäivämyyjäiset, joissa myytiin ryhmän suunnittelemaa PSV:n kummitoimintaa tukevaa haalarimerkkiä. Tuon merkin kaikkien tuottojen kohteeksi määritettiin kummipsykologi Mohammad Arrabin palkkausavustus. Maaliskuun alussa pidettiin etänä järjestetty yhteistapahtuma Tampereen ja Joensuun paikallisryhmien kanssa. Myöhemmin keväällä järjestettiin pistokasmyynti, jonka tuotot myös lahjoitettiin Arrabin palkkaukseen. Vappuna koitti taas perinteisen munkkimyyntin aika, jonka tuotot lahjoitettiin tällä kertaa Unicefin Ukrainan keräykseen. Kesälomien jälkeen osallistuttiin PSV:n rastilla fuksiisiin. Lokakuussa järjestettiin leffailta, joka keräsi hyvin väkeä. Leffaillan herkkujen tuotot lahjoitettiin Arrabin työhön. Seuraavaksi pidettiin uusien ilta, johon saapuikin mukavasti uusia toiminnasta kiinnostuneita opiskelijoita. Toinen leffailla ei jostain syystä houkuttellut ketään paikalle, mikä oli harmi. Ennen joulua ahkeroititiin vielä joulukorttien parissa ja niiden tuotot lahjoitettiin Sedran koulukyyteihin Libanoniin ja ylijäävä osuus Beddawin pakolaisleirin perheneuvolan käyttöön. PSV:n aktiivi järjesti myös perinteisen joululahjakeräyksen ainejärjestö Stimuluksen pikkujouluihin. Moni tapahtumista järjestettiin muutenkin yhteistyössä Stimuluksen kanssa, jolloin oli mahdollista saada esimerkiksi varattua koulun tiloja käyttöön tapahtumiimme. Päätimme vuoden 2022 aktiiviporukan pikkujouluihin.

PSV Turku

Ei aktiivista toimintaa kauden aikana



PSV Tampere

PSV-Tampere kokousti vuonna 2022 yhteensä 8 kertaa. Lisäksi järjestettiin perinteisiä psykakahveja Tampereen psykologian opiskelijoiden ainejärjestön Cortexin kanssa n. kerran kuussa. PSV-Tampereen toimintaa veti Anni Kiilavuori ja sihteerinä toimi Pinja Salonen. Paikallisryhmään kuului sekä opiskelijoita että valmistuneita psykologeja.

PSV-Tampere järjesti vuoden aikana useita erilaisia tapahtumia. Keväällä paikallisryhmämme järjesti koulutuksellisen kokemusasiatuntijaillan päihderiippuvuudesta. Lisäksi järjestimme yhdessä Jyväskylän psykologian opiskelijoiden kanssa koulutuksen kriisinhallinnasta ja pakolaisten kohtaamisesta liittyen Ukrainan kriisiin. Loppukevästä järjestettiin leffailta yhdessä Cortexin kanssa. Syksyllä perustimme PSV:lle oman verenluovutusryhmän. Syyskuussa käytiin esittelemässä PSV:n toimintaa uusille psykologian opiskelijoille tarkoitetussa järjestöinfossa, minkä lisäksi lokakuussa pidettiin uusien ilta PSV:n toiminnasta enemmän kiinnostuneille. Joukkoomme liittyi tänä vuonna ilahduttavan monta uutta aktiivista. Marraskuussa järjestettiin opiskelijoiden jaksamiseen ja hyvinvointiin liittyvä paneelikeskusteluilta Tampereen yliopistolla. Joulukuussa järjestimme perinteiset joulumyyjäiset psykakahvien yhteydessä sekä joulukeräyksen. Joulumyyjäisistä ja -keräyksestä kerätyt varat lahjoitettiin Libanonissa, El Bussin perheneuvolassa toimivan erityislasten äititoimikunnan toimintaan. Lisäksi PSV-Tampere perusti useamman kirjakerhon Tampereen psykologian opiskelijoille, joista ainakin yksi pyöri aktiivisesti koko vuoden.

PSV-Tampere tiedotti toiminnastaan pääasiassa Facebook-ryhmässä ja Cortexin sähköpostilistalla. Luentotapahtumista ja varainkeruista tiedotettiin Cortexin ja Pipsyn sähköpostilistoilla. Matalan kynnyksen keskustelualustana käytettiin tänäkin vuonna PSV-Tampereen omaa Whatsapp-ryhmää.

PSV Satakunta

Ei aktiivista toimintaa kauden aikana.

PSV Stadi

Ei aktiivista toimintaa kauden aikana.

SPOL ry

Jokaisessa kuudessa kaupungissa (Helsinki, Turku, Oulu, Jyväskylä, Tampere, Joensuu) järjestettiin uusille opiskelijoille esittelytilaisuus PSV:stä Psykologiliiton fuksi-infon yhteydessä. SPOLin edustajana toimi vuonna 2022 Samuli Santala ja varaedustajana Venla Karppinen.

Muu kotimaan toiminta

Paperittomien klinikka (Global Clinic)



Helsinki

Vuonna 2022 paperittomien klinikalla toimi viisi vapaaehtoista psykologia. Lisäksi klinikalle tuli yksi uusi vapaaehtoinen, jota alettiin perehdyttää. Vuoden aikana klinikan kehitystyötä jatkettiin. Psykologin rooli kirjoitettiin selkeämmin auki. Psykologit kävivät myös aktiivisesti työnohjauksessa. Vastuupsykologi oli Taru Saari, ja hän osallistui myös klinikan vastuuvapaaehtoisten tapaamisiin.

Tampere

Ei ole tietoa, että Tampereella olisi ollut vapaaehtoista psykologitoimintaa vuonna 2022.

KUU-hanke

Vuonna 2022 päättynyt Kuuntelusta se alkaa (KUU) hanke tähtäsi yhteiskuntarauhaan hyvää, toinen toistaan ymmärtävää keskustelua edistämällä. Hanketta vetää Lääkärien sosiaalinen vastuu (LSV) yhdistyksessä Tuikka Asikainen. Hanke kuuluu YLE:n ja Erätaukosäätiön HYVIN SANOTTU, Kunnioittavasti keskusteleva Suomi - kokonaisuuden kumppanihakkeisiin noin 150 muun toimijan kanssa. Mentalisaatioyhdistyksen ja Ilmastolääkäreiden toimijoita on ollut hankkeen tukiryhmässä. Hanke haki apurahaa Otti Malmin säätiöltä, mutta ei saanut. Hanke toimii lahjoitusvaroin ja LSV:n yleisten toimintakulujen kustantamana ja täysin vapaaehtoistyön turvin hyvin pienellä budjetilla.

PSV suunnitteli yhdessä LSV:n kanssa paria tapahtumaa, joissa PSV:n edustaja olisi pitänyt alustuksen. Tilaisuudet jouduttiin kuitenkin perumaan, koska niihin ei tullut ilmoittautuneita. Hankkeessa pidettiin kuitenkin keskustelutapahtuma Oulussa. Lisäksi hankkeessa kirjoitettiin paljon blogitekstejä.

Viestintä- ja vaikuttamistyö

Vuonna 2022 PSV jatkoi viestintää Instagram-tilillään, Facebook-sivuillaan ja nettisivuillaan.

Julkaisuissa tiedotettiin hallituksen kokouksissa käsitellyistä aiheista, solidaarisuustyön kuulumisista ja ajankohtaisista tapahtumista. Blogikirjoituksia julkaistiin teemoista: Turvapaikanhakijoiden mielenterveyden hoito ja Euroopan pakolaisleirit, Mitä psykologit sanoivat sodasta ja rauhasta 40 vuotta sitten.

Yhdistyksen tiedot

Rekisteröity 7.9.1998 nro 174.667

Y-tunnus: 1822307-7

Kotisivu: www.vastuu.fi

Facebook: https://www.facebook.com/PsykologienSosiaalinenVastuuRy/?ref=pages_you_manage

Keskustelu <https://www.facebook.com/groups/37937866486>

Sähköpostiosoite: [psv\(at\)vastuu.fi](mailto:psv(at)vastuu.fi)

Instagram @psv_ry

Pankkiyhteys: Järjestö/Psykologien Sosiaalinen Vastuu Danske Bank FI9180001771203412

Kannatusjäsenmaksun viitenumero 7210



MobilePay 26863

Rahankeräyslupa Poliisihallitus 23.2.2018–31.12.2020 RA/2018/2012

Koko Suomi Ahvenanmaata lukuun ottamatta.